Ottobiano 20 10 24
mamimirg
Pos. Num. Pilota

191  BRANDINI Samuele

238  FIGUS Giacomo

35 PAPA Leonardo

820  CHECCHELANI Valentino
304 PANTO Simone

213 PIGNATELLI Francesco

N oo s WN R

67 GUIDETTI Alessandro

Miglior tempo: nr 191 - BRANDINI Samuele 1:56.420 nel giro 2 Media 51,022

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

© MGMTiming

Reg.
TOS
SAR
UMB
LAZ
SIC
PUG

EMI

Area

NO
NO
NE

NE

85 Senior - Gara 2 Gr B
Classifica dopo 8 Giri (13,200 Km)

Team - Motoclub Moto Giri
Erresse KTM 8
MC M Gonnesa KTM 8
Trasimeno G Capecchi GasGas 8
Power Cross Husqvarna 8
Motoclub Dello Stretto KTM 8
Pardi Racing KTM 8
MC Rivarolese KT™M 6

Esposto ore: 13:57

Direttore di gara : Marino Citelli

Ottobiano, domenica 20 ottobre 2024

Tempo Tot.

16:00.705
16:12.113
17:05.019
17:30.492
17:47.312
17:53.907
13:47.295

Migliore

1:56.420
2:00.315
2:04.908
2:08.584
2:10.667
2:10.742
2:01.466

Inizio gara 20/10/2024 13:36:37

Media Vincitore 49,464 Km/h

G. Diff. Primo

2 R
6 11.408
7 1:04.314
8 1:29.787
2 1:46.607
4 1:53.202
3 2 Giri

Diff. Prec.

11.408
52.906
25.473
16.820
06.595

2 Giri

Fine gara 20/10/2024 13:55:02

P.ti

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronomejraggio : Gal

iella Pesce
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