Ottobiano 20 10 24

85 Senior - Gara 2 Gr B

mgmtiming

Classifica dopo 8 Giri (13,200 Km)

Media Vincitore 49,464 Km/h

Pos.	Num.	Pilota	Reg.	Area	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	G.	Diff. Primo	Diff. Prec.	P.ti
1	191	BRANDINI Samuele	TOS	NO	Erresse	KTM	8	16:00.705	1:56.420	2	- -		40
2	238	FIGUS Giacomo	SAR	NO	MC M Gonnesa	KTM	8	16:12.113	2:00.315	6	11.408	11.408	39
3	35	PAPA Leonardo	UMB	NE	Trasimeno G Capecchi	GasGas	8	17:05.019	2:04.908	7	1:04.314	52.906	38
4	820	CHECCHELANI Valentino	LAZ	S	Power Cross	Husqvarna	8	17:30.492	2:08.584	8	1:29.787	25.473	37
5	304	PANTO Simone	SIC	S	Motoclub Dello Stretto	KTM	8	17:47.312	2:10.667	2	1:46.607	16.820	36
6	213	PIGNATELLI Francesco	PUG	S	Pardi Racing	KTM	8	17:53.907	2:10.742	4	1:53.202	06.595	35
7	67	GUIDETTI Alessandro	EMI	NE	MC Rivarolese	KTM	6	13:47.295	2:01.466	3	2 Giri	2 Giri	34

Miglior tempo: nr 191 - BRANDINI Samuele 1:56.420 nel giro 2 Media 51,022

Inizio gara 20/10/2024 13:36:37

Fine gara 20/10/2024 13:55:02

I risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Fabio Rotini

Esposto ore: 13:57

Direttore di gara : Marino Citelli

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Gabriella Pesce